
 

 Versión 4.0 - Web

Declaro que los datos consignados en este formulario son correctos y completos y que he confeccionado la presente liquidación utilizando el sitio web aprobado por FAECYS, sin omitir ni falsear dato alguno que deba contener, siendo fiel expresión de la verdad.

Versión 4.0  - Web

20-20535936-3 LAZZARINI GONZALO FERNANDO PERÍODO:

PERÍODO:

11/2023

VIAMONTE 1398, ROSARIO, SANTA FE 8

TOTAL EMPLEADOS: 1 TOTAL REMUNERACIONES: $ 279836,02 TOTAL DE SUCURSALES: 1

Importe 0,5% $ 1399,18

$ 55,13

TOTAL APORTE DEL 0.5% $ 1399,18

852210206085020205359363231211000013991823123100001454310002

1 ORIGINAL
PARA EL RECAUDADOR

20-20535936-3 LAZZARINI GONZALO FERNANDO 11/2023
VIAMONTE 1398, ROSARIO, SANTA FE 8

TOTAL EMPLEADOS: 1 TOTAL REMUNERACIONES: $ 279836,02 TOTAL DE SUCURSALES: 1

Importe 0,5% $ 1399,18

$ 55,13

TOTAL APORTE DEL 0.5% $ 1399,18

06/12/2023

06/12/2023

852210206085020205359363231211000013991823123100001454310002

2 DUPLICADO
PARA EL DEPOSITANTE

IMPORTE IMPONIBLE:

IMPORTE IMPONIBLE:

TIPO BOLETA:

TIPO BOLETA:

TIPO PAGO:

TIPO PAGO:

06/12/2023

06/12/2023

$ 1399,18

$ 1454,31

$ 1399,18

$ 1454,31


